«01» ¢perpans 2026 roma Ne 1
(nara ¢popmupoBaHus peecTpa
TpeOOBaHMI KPETUTOPOR)

«13 » ¢espanb 2026 roma Ne 1
(mara pasmemnieHus peecTpa
TpeOOBaHMI KPEAUTOPOB HA
HUHTEpHET-pecypce)

PeecTp TpeOoBaHuii KPeIUTOPOB B NMpOleAype BOCCTAHOBJIECHHS MJIATE:KEeCOCOOHOCTH
Hrubaesa Aiirepim Ecnaynerksizsl , UMH:920220400966

TEHre
Ne ' Ouepens/ pamunus, ums u oruectso (ecnu  (MWUH/BUH) Cymma JIOKyMeHTHI, IIpuznannsle  Henpusna IIpumeuanu
n/n OHO yKa3aHO B JOKyMEHTE, KpEeIuTopa  MNpPEAbSBICHHBI MOATBEPKAAIOIINE TpeOOBaHUS HHBIE e
YIIOCTOBEPSIOIIEM JTUIHOCTB )/ X TpeOoBaHUIT =~ OOOCHOBAHHOCTDH ITPHUHATOTO TpeOOBaHH
HanMEHOBaHHE KPeauTopa peleHus (HAMMEHOBaHUE, s
Jara, HoMep)
1 2 3 4 5 6 7 8

1. IlepBas ouepennb

1)  TpeOoBanus rpaxnuas, nepern KOTOPbIMU
JOJDKHUK HECET OTBETCTBEHHOCTH 3a
MIpUYMHEHNE Bpe/Ia )KU3HU WIH 37I0POBBIO

Hroro:

2)  TpeOoBaHus 1O B3BICKAHUIO AIMMEHTOB

Hroro:



1)

2)

3)

4)

1)

Hroro no nepBoit ouepenu:
Bropas ouepennb

3a,I[OH)KeHHOCTL 110 HaJloramMm

Hroro:

3a10IKEHHOCTH 110 IPYTHM
00s13aTeNbHbBIM IUIATEXKaM B OIOMKET

Hroro:

3aI0>KEHHOCTD 110 TAMOXKCHHBIM
Iarcxam

Uroro:

3aI0/>KEHHOCTD 10 IIJIaTe)XKaM B OIOIIKET,
B3BICKMBAEMBIM 0 PEIICHUIO CYJa

Hroro:
Hroro no Bropoii ouepenu:
Tperbs ouepennb

TpeboBaHus KPETUTOPOB IO
rpa’kJaHCKO-TIPABOBBIM U MHBIM
00s13aTeNIbCTBAM

"Haponnslii 6ank Kazaxcrana" AK 940140000385 3 255 698.20

Hroro: 3255 698.20

tpedoBanue ot 12.01.2026

3255 698.20



2)

3)

2)

TpeboBaHMs 3aI0TOBBIX KPEIUTOPOB,
MIOJIKAIIUX YIOBIETBOPEHUIO B
MOPSIAKE, MPEIYCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7
cratem 41 3axkoHa

Hroro:

TpeOoBaHus, BO3HHUKIIHE B pe3yJbTare
NPUHSITUS CYJOM PEIICHUS O MPU3HAHUU
CIEIKA HENENCTBUTEIbHOW M BO3Bpare
AMYILIECTBA B HMYILIECTBEHHYIO Maccy
JOJDKHUKA

Hroro:

Hroro no TpeThel ouepenu: 3255 698.20

YeT1BepTast ouepenn

YOBITKH, HEYCTOWKH (MITPadBI, TICHN)

Hroro:
Hroro no ueTBepTOl ouepeau:
saTas oyepenn

TpeGoBaHus, 3asiBIIEHHBIE [10CIIE
HCTEUECHUSI CPOKA UX MPEIbSIBICHUS

Hroro:

TpebGoBaHus KpeaUTOPOB, HE
HCTIOJIHUBIIUX OOSI3aHHOCTB,
MIPEeyCMOTPEHHYIO MOAMYHKTOM 4)
IMyHKTa 2 cTaThy § 3aKoHa



3)

Hroro:

Peectp TpeboBanmii KpeTUTOPOB
MIpeCTaBIEHHBIE TOJDKHIKOM U
OTpaXeHHBIE B 0a3e JaHHBIX KPEIUTHBIX
Oropo commacHo ImyHKTa 5-1 crateu 27
3axoHa

"bank Lentp Kpenut" AK 980640000093 935 343,09

AO "Home Credit Bank" (JIb AO

ForteBank") 930540000147 1972 8984

TOO "M®O ®PUIOM GHUHAHC Kpeautr" 190340008954 708 970

Hrtoro: 3617 211,49
Hroro no nisAToit ouepenu: 3617211,49
HToro no peecrpy: 6 872 909,69

DOUHAHCOBBIH YIIPABJISIIOIINI

Jlocko:ka OcumMa BakbIT:KaHKBI3BI

CornacHo mepcoHaIbHOTO
KPETUTHOTO OTYETa

CornacHo mepcoHaTEHOTO
KPEAUTHOTO OTYETa

CornacHo mepcoHaIbLHOTO
KPEAUTHOTO OTYETa

(moxruce)

935 343,09

1972 898,4

708 970

3617211,49
3617 211,49




