

«01» февраль 2026 года № 1  
(дата формирования реестра  
требований кредиторов)

«13 » февраль 2026 года № 1  
(дата размещения реестра  
требований кредиторов на  
интернет-ресурсе)

**Реестр требований кредиторов в процедуре восстановления платежеспособности  
Игибаева Айгерім Есдаулетқызы , ИИН:920220400966**

тенге

№ п/п	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИН) кредитора	Сумма предъявленных требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Непризнанные требования	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	<b>Первая очередь</b>						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						

	Итого по первой очереди:						
2.	<b>Вторая очередь</b>						
1)	Задолженность по налогам						
	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						
	Итого:						
3)	Задолженность по таможенным платежам						
	...						
	Итого:						
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						
	...						
	Итого:						
	Итого по второй очереди:						
3.	<b>Третья очередь</b>						
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам						
1.	"Народный банк Казахстана" АҚ	940140000385	3 255 698.20	требование от 12.01.2026	3 255 698.20		
	Итого:		3 255 698.20				

2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона						
	Итого:						
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника						
	...						
	Итого:						
	Итого по третьей очереди:		3 255 698.20				
4.	<b>Четвертая очередь</b>						
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)						
	...						
	Итого:						
	Итого по четвертой очереди:						
5.	<b>Пятая очередь</b>						
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления						
	...						
	Итого:						
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона						

	...						
	Итого:						
3)	Реестр требований кредиторов представленные должником и отраженные в базе данных кредитных бюро согласно пункта 5-1 статьи 27 Закона						
1.	"Банк Центр Кредит" АҚ	980640000093	935 343,09	Согласно персонального кредитного отчета	935 343,09		
2.	АО "Home Credit Bank" (ДБ АО "ForteBank")	930540000147	1 972 898,4	Согласно персонального кредитного отчета	1 972 898,4		
3.	ТОО "МФО ФРИДОМ ФИНАНС Кредит"	190340008954	708 970	Согласно персонального кредитного отчета	708 970		
	Итого:		3 617 211,49		3 617 211,49		
	Итого по пятой очереди:		3 617 211,49		3 617 211,49		
	<b>Итого по реестру:</b>		6 872 909,69				

**Финансовый управляющий**

**Досқожа Әсима Бақытжанқызы**



(подпись)